
1

枫江深坑国考断面达标攻坚工程（潮州段）特许经营部分第三方检测项

目招标公告

1.招标条件

本招标项目枫江深坑国考断面达标攻坚工程（潮州段）由潮州市发展和改革局（潮发改

投审[2021]42号）批准建设，特许经营部分建设资金 100%来自省属企业资金，招标人为潮州

粤海碧源环保有限公司，招标代理机构为深圳粤港工程技术服务有限公司。项目已具备招标

条件，现对该项目的第三方检测进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

2.1.1建设规模：

（1）特许经营部分（省属企业出资部分）：新建潮州市潮安区凤塘镇、古巷镇的市政污水

管网（DN200-DN1500）共计约 203公里。概算投资 5.99亿元。

以上建设规模为暂定，具体以发包人和政府要求为准。

2.2招标范围：

本项目约 203公里市政污水管网，管径 D200-D1500，管材主要为 PE和钢筋砼。检测对象：

包括但不限于工程原材料，主要有：水泥、砂、石屑、钢筋混凝土管等原材料，水泥搅拌桩检测

（地基处理）、 平板载荷试验、低应变、CCTV和 QV检测（具体数量以实际发生为准）完成本

相关检测工程量清单中所有内容且出具检测报告。

2.3服务期限：

自委托服务合同生效之日起计算，至本项目竣工结算和全部服务履行完毕之日终结。

2.4建设地点：广东省潮州市。

2.5招标上限价：283.37万元，投标报价超过招标上限价的投标文件无效。

3.投标人资格要求

3.1投标人具备以下①、②和③资质：

① 建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检测范围覆盖地基基础工程

检测、见证取样检测的检测内容），且证书在有效期内；

② 质量技术监督部门颁发的 CMA计量认证合格证书（CMA计量认证合格证书附表的认证

范围应包括本项目地基基础工程检测、见证取样检测的工作范围），且证书在有效期内。如投标

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

人 CMA计量证合格证书中的检测项目与上述名称不同，但表达的意思一致也视为满足该项条件 ；

③ 潮州市以外的检测机构必须录入《潮州市外来检测机构信息登记名录表》。

3.2 项目负责人具有高级工程师及以上职称。

3.3自 2020年 1月 1日以来没有骗取中标或严重违约；

3.4 已在“国家企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）登记，且

在该系统中没有出现经营异常名录或经营异常信息已移出，2020年 1月 1日以来没有被列入“严

重违法失信企业名单（黑名单）”不良记录；

3.5没有在“信用中国”网站（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）中被列入”失信被执行人”

名单；

3.6 自 2020年 1月 1日以来，单位、现任法定代表人、项目负责人均没有行贿犯罪记录的

（提供承诺）；

3.7已按潮建通【2020】28 号文件《关于进一步加强我市房屋建筑和市政基础设施工程检测

质量管理工作的通知》在潮州市住房和城乡建设局办理信息登记；

3.8本项目不允许联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1投标人通过广州公共资源交易中心交易平台递交电子投标文件。投标人应在 2023年 月

日 时 分 至 月 日 时 分 前，登录广州公共资源交易中心交易平台网站办理网上投标登记手续。

4.2本项目招标文件随招标公告一并在广州公共资源交易中心网站发布。招标文件一经在广

州公共资源交易中心发布，视为送达给投标人，招标文件由投标人自行在广州公共资源交易中心

网站下载。

4.3投标人获取招标文件前应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记；未办理企业信息

登记的投标登记申请将不予受理。企业信息登记的办理详见广州公共资源交易中心网站服务指南

栏目

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间

5.1.1投标文件递交的截止时间：2023年 月 日 时 分。

5.1.2开标时间：2023年 月 日 时 分。

5.1.3递交投标文件起止时间与开标时间是否有变化，请登录广州公共资源交易中心网站首

页，点击“建设工程”专栏中的“项目查询（日程安排、答疑纪要）”，输入项目编号或项目名

称即可查询，并请密切留意招标答疑中的相关信息。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

5.2投标人应在截止时间前通过新的广州公共资源交易中心交易平台网站（以下简称“交易

平台”。下文及招标文件中的“交易平台”均指新的广州公共资源交易中心交易平台网站，登录

网址为：https://jyxt.gzggzy.cn/ggzy/jsgc/）递交电子投标文件。投标人完成电子投标上传后，交易

平台即时向投标人发出递交回执通知。递交时间以递交回执通知载明的传输时间为准。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易中心网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公

共服务平台、粤采易阳光采购平台上发布。

7.联系方式

招标人：潮州粤海碧源环保有限公司

联系人：黄工

电 话：18218838955

招标代理：深圳粤港工程技术服务有限公司

联系人：郑工

电 话：17688168644

招标人上级单位：广东粤海控股集团有限公司

实名投诉电话：020-83742515

招标人：潮州粤海碧源环保有限公司

招标代理机构：深圳粤港工程技术服务有限公司

2023年 6月 1日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

